

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: 24/17

Захиалагч: Хушаат сумын ЗДТГ

Сэлэнгэ аймгийн Хушаат суманд баригдах Цэцэрлэгт хүрээлэнгийн тохижилтын ажил -н төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 50 038 874

(тавин сая, гучин-найман мянга, найман зуун далан-дөрвөн төгрөг)

Баталгаажуулсан



Зураг төслийн: Бурхант-Орд ХХК

Захирал:/М.Түмэндэмбэрэл/

Огноо: ДАРХАН-УУЛ АЙМАГ

Хянасан

Тэргүүлэх /мэргэшсэн/ төсөвчин:/О.Баярхүү/

Огноо: 2014.02.01



ГҮЙЦЭТГЭСЭН

Мэргэшсэн төсөвчин:/М.Түмэндэмбэрэл/

Төсөв тооцсон огноо: 23.12.04



📍 Хаяг: Дархан-Уул аймаг.

✉ Имэйл: Burhant_Ord@yahoo.com

☎ Дугаар: 99013424

ТӨСВИЙН ТОВЧ ТАЙЛБАР

БАЙГУУЛЛАГЫН НЭР: БУРХАНТ-ОРД ХХК

ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРЛИЙН ДУГААР: ЗТ37-65123

МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН: М.ТҮМЭНДЭМБЭРЭЛ

АЖЛЫН ЗУРГЫН НЭР, БАЙРШИЛ, ШИФР: СЭЛЭНГЭ АЙМАГ.ХУШААТ СУМЫН ЦЭЦЭРЛЭГТ ХҮРЭЭЛЭН-ГИЙН ТОХИЖИЛТЫН АЖИЛ

№	ТӨСВИЙН ТУХАЙ ТЭМДЭГЛЭЛ
1	БХБ Сайдын 2020 оны 30 дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын төсөв зохиох дүрэм
2	БХБ Сайдын 2006 оны 142 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга сантехникийн ажлын төсвийн суурь норм
3	ДБС-ын 2004 оны 177 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилгын цахилгаан, холбооны угсралтын ажлын төсвийн суурь норм, түүний хавсралтууд, нэмэлтүүд
4	БХБ Сайдын 2016 оны 202 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга, сантехник, цахилгааны ажлын төсвийн суурь нормын нэмэлт №5
5	БХБ Сайдын 2017 оны 199 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга, сантехник, цахилгааны ажлын төсвийн суурь норм. Нэмэлт №6
6	БХБ Сайдын 2019 оны 217-дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын ажилтны тарифт цалин
7	ЗТХ сайдын 2019 оны 256-р тушаалаар батлагдсан автомашинаар ачаа тээвэрлэх жишиг тариф

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ДҮН: 50 038 874 төгрөг

ТАЙЛБАР БИЧСЭН:

Мэргэшсэн төсөвчин: ТӨСӨВЧИН

БАРИЛГЫН НИЙТ ТАЛБАЙ: 20000 м

АШИГТАЙ ТАЛБАЙ: 20000 м

☎ Дугаар: 99013424

✉ Имэйл: Burhant_Ord@yahoo.com

📍 Хаяг: Дархан-Уул аймаг.



Тамга

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	7 157 661
2	Материал	25 179 945
3	Тээвэр	996 882
4	Машин ашиглалт	545 024
	Шууд зардлын дүн	33 879 512
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	2 230 667
6	Ашиг / 15%/	5 416 527
	Барилга угсралтын ажлын дүн	41 526 705
7	НӨАТ 10%	4 152 671
8	Нормчлолын сан 0.18%	74 748
	Дүн	45 754 124
9	Захиалагчийн албаны зардал	830 534
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	2 200 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	415 267
	Дүн	49 199 925
12	Магадлашгүй ажил 2 %	830 534
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	50 030 459

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЯВГАН ХҮНИЙ ЗАМЫН АЖИЛ-95М

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-07-20	Явган хүний зам болон тохижилтын талбайн суурийг элс-хайрганы хольцоор хийх-0.05см	1м3	4.75	3.4 / 2	0.26 /	1.239 /	6459 / 5212	8003 /	8 003
25-07-22	Явган хүний замын хучилтийг өнгөт хавтангаар хийх / 1м2-д 11.1хавтан/	1м2	190	3.7 / 2	0.26 /	49.742 /	6690 / 5212	332774 /	332 774
25-12-01	Явган хүний замын хашлага тавих	1у/м	202	3.1 / 2	0.19 /	38.792 /	6227 / 5212	241558 /	241 558

Нийт Хүн/цаг: 89.77 / 0

Үндсэн цалин: 582 335

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 98 997

Нэмэгдэл цалин: 215 464

Нийт цалин: 896 796

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 121 067

Ажлын багаж, хуецаас, хэрэгзэл: 121 964

Ажиллах хүчний зардал: 1 139 827

УСАН ОРГИЛУУРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-870-12	Суперроху 500 - усан сангийн будгаар усан сангийн шал, хана будах	м2	34.5	3.4 / 2	0.19 / 0	6.417 / 0	6459 / 5212	41447 / 0	41 448
16-072-05	Усан оргилуур руу худгаас ус D=40мм голчтой ган хоолойгоор татаж угсрах	м	60	3.6 / 2	0.56 / 0.02	33.726 / 1.44	6613 / 5212	223030 / 7505	230 535
16-110-06	Хаалт голч d=40мм байрлуулах	ш	2	3.6 / 2	1.56 / 0.04	3.119 / 0.08	6613 / 5212	20625 / 427	21 052
16-110-04	Усан сангийн тоноглол байрлуулах	ком	1	3.6 / 2	1.49 / 0.02	1.49 / 0.02	6613 / 5212	9856 / 109	9 965

Нийт Хүн/цаг: 44.75 / 1.54

Үндсэн цалин: 303 001

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 51 510

Нэмэгдэл цалин: 112 110

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийт цалин: 466 621
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 62 994
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 63 460
 Ажиллах хүчний зардал: 593 075

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:
 Ажиллах хүчний зардал:

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-400-01	Гэрэлтүүлгийн шонгийн нүхнүүдийн цэгийг тэмдэглэж гадас зоох	1тулгу-ур	10	3.4 / 2	1.05 / 0.00	10.5 / 0.02	6459 / 5212	67820 / 104	67 924
30-410-01	Өрмийн машинаар I зэргийн гэсгэлэн хөрсийг 300мм хүртэл голчтой өрөмдөх	1 нүх	10	3.0 / 2	0.62 /	6.2 /	6150 / 5212	38130 /	38 130
01-040-02	Гэрэлтүүлгийн утас татах нүх гараар ухах 40м зэс	м3	12	2.9 / 2	2.66 /	31.912 /	6056 / 5212	193257 /	193 257
38-330-12	25мм хүртэл голчтой хуванцар хоолойд утас сүвлэх	м	40	3.0 / 2	0.12 / 0.00	4.76 / 0.04	6150 / 5212	29274 / 208	29 482
38-200-14	Тоосгон хучилт эхний кабельд хийж утсыг ус чийгнээс хамгаалах	м	40	2.2 / 2	0.07 / 0.03	2.8 / 1.37	5399 / 5212	15117 / 7151	22 268
01-070-03	Гэрэлтүүлгийн утасны нүхийг хөрсөөр эргүүлж булах	м3	12	1.4 / 2	2.19 /	26.302 /	4648 / 5212	122250 /	122 250
06-010-04	Гэрэлтүүлгийн шонгын дор тус бүр бетон цутгах 0.3x0.3x0.4	м3	0.5	2.4 / 2	0.76 / 1.49	0.381 / 0.74	5587 / 5212	2129 / 3873	6 002
38-560-10	Гадна талбайн E27 гэрэлтүүлэгчтэй гэрэл угсрах h=3.5м	ш	10	3.3 / 2	5.93 / 0.39	59.27 / 3.9	6381 / 5212	378202 / 20327	398 529
38-560-10	Гадна талбайн 4м-ийн өндөртэй нарны зайн олон өнгийн асалттай цацраг хэлбэртэй гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	4	3.3 / 2	5.93 / 0.39	23.708 / 1.56	6381 / 5212	151281 / 8131	159 411
20-070-04	Оролтын хувиарлах байгууламж угсрах /1 самбар/	ширхэг	1	3.8 / 2	8.15 / 0.14	8.148 / 0.14	6767 / 5212	55138 / 756	55 893
38-540-04	1 фазын тоолуур угсрах	ш	1	4.0 / 2	0.35 / 0.04	0.35 / 0.04	6921 / 5212	2422 / 208	2 631

Нийт Хүн/цаг:

174.33 / 7.82

Үндсэн цалин:

1 095 777

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

186 282

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нэмэгдэл цалин: 1 687 437
 1 687 437
 227 812
 229 499
 2 144 808

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:
 Ажиллах хүчний зардал:

БУСАД АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-180-04	2ш сүүдрэвчийн хана өнгийн тосон будгаар гар аргаар ердийн будах	м2	28	3.0 / 2	0.35 / 0.00	9.719 / 0.04	6150 / 5212	59771 / 219	59 990
37-240-05	Том хүний дасгалын төхөөрөмж угсрах 0,5тн -оос дээш жинтэй	ш	4	3.4 / 2	61.89 / 0.81	247.553 / 3.22	6459 / 5212	1598946 / 16783	1 615 729

Нийт Хүн/цаг: 257.27 / 3.26 Үндсэн цалин: 1 675 718
 Инженер техникийн ажилчдын цалин: 284 872
 Нэмэгдэл цалин: 620 016
 Нийт цалин: 2 580 606
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:
 Ажиллах хүчний зардал: 3 279 950

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 566.13 / 12.63 Бүгд цалин: 3 656 830
621 661
Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1 353 027
Нэмэгдэл цалин: 5 631 519
Нийт цалин: 760 255
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 765 887
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 7 157 661
Ажиллах хүчний зардал:

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-4271	Ус	м3	2.2921	2000	4 584
2-0100	Усан сангийн тоноглол	ш	1	350000	350 000
1-4542	Уулын элс	м3	0.0741	5000	371
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	0.0114	11000	125
1-4572	Том хүний дасгалын төхөөрөмж	ш	4	600000	2 400 000
3-5738	Тоолуур со2	ш	1	260000	260 000
1-0740	Төмөр бүтээц	кг	1	1200	1 200
1-0517	Төмөр гадас	ш	10	2200	22 000
1-0517	Төмөр гадас d13мм х500мм	ш	33.4359	800	26 749
3-4117	Төгсгөвч 13х10	ш	6	500	3 000
2-2819	Хуванцар хоолой ф25	м	41.2	2200	90 640
2-2843	Хуванцар яндан	м	0.5	1000	500
2-2675	Холбох бугуйвч ф25мм	ш	6.8	1200	8 160
1-4334	Хайрга	м3	2.9127	14000	40 778
2-1201	Хүйтэн усны өргөлтийн /wilojet hmc/ насос	ш	1	435000	435 000
1-4336	Хүчилтөрөгч	м3	0.204	18000	3 672
2-0102	Фланцтай вентиль ф 40мм	ш	2	22000	44 000
2-3038	Фланц ф-25	ш	2	3000	6 000
1-4522	Цэрдэн шаваас	кг	0.504	800	403
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	0.028	5500	154
2-1461	Цайрдсан ган хоолой ф 40мм	м	60	22000	1 320 000
1-4025	Цемент м-400	тн	1.1287	420000	474 072
1-0879	Электрод э-42	кг	0.5246	4000	2 098
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	0.154	6000	924
1-0142	Явган замын хашлага	ш	404	5000	2 020 000
1-4292	Явган замын хавтан	м2	190	32190	6 116 100
1-4565	Башмакны эрэг боолт 14х2,0	кг	0.58	5200	3 016
1-4912	Будаг шингэлэгч	л	3.45	6500	22 425
3-5220	Автомат 40а	ш	2	28000	56 000
3-5222	Автомат 60а	ш	1	30000	30 000
1-3943	Ацетилен	м3	0.18	16000	2 880
1-4543	Голын элс	м3	1.844	16000	29 504
1-0527	Гагнуурын /цувимал/ утас	кг	0.126	2000	252
3-3814	Гэрэлтүүлэгч 4м өндөр, олон өнгийн асалттай	ш	4	1100000	4 400 000
3-3814	Гэрэлтүүлэгч баганы h-3.50м,доороосоо нийтдээ гэрэлтдэг	ш	10	600000	6 000 000
3-3720	Гэрлийн төмөр самбар	ш	1	125000	125 000
1-4240	Ердийн тоосго м-50	1000ш	0.336	500000	168 000
1-4176	Даравч 16,5х2,0	кг	0.02	500	10
1-0129	Дюбель	ш	2	500	1 000
1-4032	Зохист ширхэглэлийн бүрэлдэхүүнтэй элс хайрганы хольц	м3	4.8687	10000	48 687
2-2893	Жийргэвч, ф 25:20	ш	2	200	400
3-2957	Кабель утас пв-2х4мм2	м	30.2	5200	157 040
3-2701	Мяндсан утас	м	210.484	80	16 839
3-2701	Мяндсан олс	м	247.475	80	19 798
1-0410	Маажин	кг	2.464	6000	14 784
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	7.252	15000	108 780
1-5010	Supergroxy 500 ундны усан сангын будаг	кг	17.25	20000	345 000

25 179 945

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Усралтын асгергат	0.53	40590	21 432
2144	Шаттай машин	14.4	9400	135 360
9024	Буун цацагч	1.27	7483	9 500
13200	Автомашин	0.68	20000	13 556
3033	Гагнуурын аппарат	7.04	18989	133 721
5002	Өрөмдлөгийн машин	3.59	60411	216 875
	Үйлчилгээний машин	0.81	18000	14 580

545 024

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ЯВГАН ХҮНИЙ ЗАМЫН АЖИЛ-95М

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	2000	0.493	986	0.493	0	1	0	0
1-4542	Уулын элс	М3	5000	0.074	371	0.111	5	1	453.71	252
1-0517	Төмөр гадас d13мм x500мм	Ш	800	33.436	26 749	0.045	35	2	375.49	596
1-4334	Хайрга	М3	14000	1.951	27 310	3.414	35	1	281.83	33 674
1-4025	Цемент м-400	ТН	420000	0.83	348 408	0.846	35	1	281.83	8 346
1-0142	Явган замын хашлага	Ш	5000	404	2 020 000	5.252	35	2	375.49	69 023
1-4292	Явган замын хавтан	М2	32190	190	6 116 100	53.675	35	1	281.83	529 453
1-4543	Голын элс	М3	16000	1.107	17 718	1.827	35	1	281.83	18 023
1-4032	Зохист ширхэглэлийн бүрэлдэхүүнтэй элс хайрганы хольц	М3	10000	4.869	48 687	8.277	35	1	281.83	81 644
3-2701	Мяндсан угас	М	80	210.484	16 839	0.021	35	2	375.49	277
3-2701	Мяндсан олс	М	80	247.475	19 798	0.03	35	2	375.49	390

Хог, хаягдлын зардал: 0.4439

0 1 0 0

8 642 966

741 677

УСАН ОРГИЛУУРЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	М3	2000	1.44	2 880	1.44	0	1	0	0
2-0100	Усан сангийн тоноглол	Ш	350000	1	350 000	0.004	35	2	375.49	53
2-1201	Хүйтэн усны өргөлтийн /wilojet hmc/ насос	Ш	435000	1	435 000	0.018	35	2	375.49	241
1-4336	Хүчилтөрөгч	М3	18000	0.204	3 672	0.000	35	3	497.34	6
2-0102	Фланцтай вентиль ф 40мм	Ш	22000	2	44 000	0.017	35	2	375.49	226
2-3038	Фланц ф-25	Ш	3000	2	6 000	0.003	35	2	375.49	37
2-1461	Цайрдсан ган хоолой ф 40мм	М	22000	60	1 320 000	0.258	35	3	497.34	4 491
1-0879	Электрод э-42	кг	4000	0.525	2 098	0.001	35	2	375.49	14
1-4565	Башмакны эрэг боолт 14x2,0	кг	5200	0.58	3 016	0.001	35	1	281.83	6

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4912	Будаг шингэлэгч	л	6500	3.45	22 425	0.004	35	2	375.49	53
1-3943	Ацетилен	м3	16000	0.18	2 880	0.000	35	1	281.83	1
1-0527	Гагнуурын (цувимал) утас	кг	2000	0.126	252	0.000	35	1	281.83	1
1-4176	Даравч 16,5х2,0	кг	500	0.02	10	0	35	1	281.83	0
2-2893	Жийргэвч, ф 25:20	ш	200	2	400	0	35	2	375.49	0
1-5010	Сурегроху 500 ундны усан сангын будаг	кг	20000	17.25	345 000	0.022	35	2	375.49	292

Хог, хаягдлын зардал: 0.0106

0 1 0 0

2 537 633

5 423

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2000	0.199	398	0.199	0	1	0	0
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	11000	0.011	125	0	35	2	375.49	0
3-5738	Тоолуур со2	ш	260000	1	260 000	0.000	35	2	375.49	2
1-0740	Төмөр бүтээц	кг	1200	1	1 200	0.001	35	1	281.83	10
1-0517	Төмөр гадас	ш	2200	10	22 000	0.003	35	2	375.49	45
3-4117	Төгсгөвч 13х10	ш	500	6	3 000	0	35	2	375.49	1
2-2819	Хуванцар хоолой ф25	м	2200	41.2	90 640	0.006	35	3	497.34	108
2-2843	Хуванцар яндан	м	1000	0.5	500	0	35	3	497.34	0
2-2675	Холбох бугуйвч ф25мм	ш	1200	6.8	8 160	0.001	35	2	375.49	10
1-4334	Хайрга	м3	14000	0.306	4 284	0.535	35	1	281.83	5 282
1-4025	Цемент м-400	тн	420000	0.082	34 272	0.083	35	1	281.83	821
3-5220	Автомат 40а	ш	28000	2	56 000	0.02	35	2	375.49	263
3-5222	Автомат 60а	ш	30000	1	30 000	0.01	35	2	375.49	131
1-4543	Голын элс	м3	16000	0.337	5 386	0.555	35	1	281.83	5 478
3-3814	Гэрэлтүүлэгч 4м өндөр, олон өнгийн асалттай	ш	1100000	4	4 400 000	0.14	35	2	375.49	1 840
3-3814	Гэрэлтүүлэгч баганы н-3.50м, доороосоо нийтдээ гэрэлтдэг	ш	600000	10	6 000 000	0.35	35	2	375.49	4 600
3-3720	Гэрлийн төмөр самбар	ш	125000	1	125 000	0.025	35	2	375.49	329
1-4240	Ердийн тоосго м-50	1000ш	500000	0.336	168 000	1.336	35	1	281.83	13 174
1-0129	Дюбель	ш	500	2	1 000	0.011	35	2	375.49	149

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

3-2957	Кабель угас пв-2х4мм2	м	5200	30.2	157 040	0.001	35	2	375.49	16
--------	-----------------------	---	------	------	---------	-------	----	---	--------	----

Хог, хаягдлын зардал: 0.0197 0 1 0 0

32 259

11 367 005

БУСАД АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Зардал	Нийт жин	Зай	Тээвэр			Зардал
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал				Зэрэг	Тариф	Зардал	
1-4271	Ус	м3	2000	0.16	321	0.16	0	1	0	0	0	
1-4572	Том хүний дасгалын төхөөрөмж	ш	600000	4	2 400 000	20	35	1	281.83	197 281		
1-4334	Хайрга	м3	14000	0.656	9 184	1.361	35	2	375.49	17 880		
1-4522	Цэрдэн шавас	кг	800	0.504	403	0.001	35	1	281.83	6		
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	5500	0.028	154	0	35	2	375.49	1		
1-4025	Цемент м-400	тн	420000	0.218	91 392	0.222	35	1	281.83	2 189		
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	6000	0.154	924	0.000	35	2	375.49	2		
1-4543	Голын элс	м3	16000	0.4	6 400	0	35	0	0	0		
1-0410	Маажин	кг	6000	2.464	14 784	0.003	35	2	375.49	41		
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	15000	7.252	108 780	0.009	35	2	375.49	123		

Хог, хаягдлын зардал: 0.1305 0 1 0 0

217 524

2 632 342

Хог, хаягдлын зардал: 0.6048 0 1 0 0

996 882

25 179 945

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН: